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Conf6 tempera metallizzata da 25ml

CK194870
8006919002311
PRIMO
231TM6E

Cadauno
1

1

0.215
573.3

TEMPERA METALLIZZATA

Tempera metallizzata in vasetto da 25 ml, 6 colori .

Colore Assortiti
Tipo primo - didattica
Marca PRIMO




Formato Confezione

SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti

Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Unita di vendita Confezione

Tipo confezione Vasetto
Scolastico

Ideale per




